БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИIЦ{ПАЛЬ РАИОН

хАкимиатЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАJIИНСЮП;I РАЙОН

кАрАр

2024 й. Ns /о
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.

О.А. Ефимов

,,Иr,

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги <Организ ация культурно-досуговых мероприятий>>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Jф 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муницип€шьных услуг)) и в целях
повышения качества информированности граждан и организаций в электронно;r,t

виде при осуществлении предоставления муниципальной услуги <Органи,]iillii)i
культурно-досуговых мероприятий>>, администрация муниципального paйiltti.t

Бакалинский район Республики Башкортостан
ПоСТАНоВЛrIЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальноЙ

услуги < Организ ация культурно-досуговых мероприятий>.
2. Настоящее постановление опубликовать на

администрации муницип€uIьного района Бакалинский
Башкортостан www.bakal}u.bashkortostan.ru .

официальном сайте

район Республики

З. Контроль за исполнением 'настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации по социальLlоNl

вопросам и кадрам ,Щавлетова Р.Р.

Глава администрации
муниципального раиона
Бакалинский район
Республики Башкортостан

,r// r, v€lа/а